平成 23年 8 月 24日

各 位

会 社 名：株式会社エイブルＣＨＩＮＴＡＩホールディングス

代表者名：代表取締役社長 平田 竜史

（コード番号：3272）

問合せ先：経営企画室 室長 河渕 和彦

（TEL：03-5770-2602）

子会社の役員異動に関するお知らせ

 当社連結子会社であるエイブルは、平成 23 年 8月 24 日開催の取締役会において、役員の異動について内

定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 役員の異動

 氏 名 新 役 職 名 現 役 職 名

1 梁瀬 泰孝

（昭和 42年 8月 26日生）

取締役副社長 取締役（社外）

以 上